
Bezpečnostní list 
V souladu s předpisy ES 1907/2006/EC 

 

 
 

Revize č.: 7 Revidované vydání dne: 17-08-2021 
 

Strana 1/3 
 

1. Údaje o produktu a výrobci 
Obchodní název : Bulletin Board 

 

Použití produktu : Krytina na stěnu 
 

Výrobce  : Forbo Flooring B.V. 
Industrieweg 12 
1566 JP Assendelft – Nizozemí 
Telefon: +31 756 477 477 

 
 

2. Identifikace nebezpečnosti 
Popis rizika : Nejsou známá žádná rizika pro osoby nebo prostředí 

 
 

3. Složení/ informace o složkách 
Popis : Krytina na stěny složená z rostlinného oleje a přírodní pryskyřice, 

smíchaných s korkovou moučkou a vápencem, nalisovaná na jutovou 
rubovou stranu  

Nebezpečné složky : Neobsahuje 
 
 

4. Poskytování první pomoci 
Při vdechnutí : Nevztahuje se 

 

Při styku s pokožkou : Nevztahuje se 
 

Při vniknutí do očí : Nevztahuje se 
 

Při náhodném požití : Nevztahuje se 
 
 

5. Opatření při hašení výrobku 
Vhodné hasicí prostředky : Voda, pěna, oxid uhličitý, práškový hasicí přístroj 

 

Zvláštní nebezpečí z výrobku 
samotného, produktů jeho  
hoření nebo vznikajících plynů : Nebezpečná látka vzniklá spalováním: oxid uhelnatý 

 

Ochranné pomůcky : Použijte samostatný dýchací přístroj 
 
 

6. Opatření v případě náhodného úniku výrobku 
Opatření pro ochranu osob : Nevztahuje se 

 

Opatření pro ochranu životního  
prostředí : Nevztahuje se 

 

Opatření pro sběr/odstranění  
Výrobku : Nevztahuje se 



Bezpečnostní list 
V souladu s předpisy ES 1907/2006/EC 

 

 
 

Revize č.: 7 Revidované vydání dne: 17-08-2021 
 

Strana 2/3 
 

7. Manipulace a skladování 
Pokyny pro bezpečnou manipulaci: Žádná zvláštní opatření se nevyžadují 

 

Pokyny pro skladování : Žádná zvláštní opatření se nevyžadují 
 
 

8. Ochrana zdraví osob a působení výrobku 
Složky s limitními hodnotami, 
které vyžadují sledování  : Nevztahuje se 

 

Všeobecná ochranná a hygienická  
opatření : Žádná zvláštní opatření se nevyžadují 

 

Ochrana dýchacích cest : Nevztahuje se 
 

Ochrana rukou : Nevztahuje se 
 

Ochrana očí : Nevztahuje se 
 

Ochrana pokožky : Nevztahuje se 
 
 

9. Fyzikální a chemické vlastnosti 
Skupenství : Pevná pružná krytina na stěny 

 

Forma : Pás (role) 
 

Barva : Různé vzory a barvy 
 

Zápach : Slabý odér "lněného oleje" 
 

Bod tání : Nevztahuje se 
 

Bod vzplanutí : Nevztahuje se 
 

Nebezpečí exploze : Nevztahuje se 
 

Hustota : 700 – 800 kg/m3 
 

Rozpustnost : Nerozpustné ve vodě a běžných rozpouštědlech 
 
 

10. Stálost a reaktivita výrobku 
Tepelný rozklad : Nedochází k rozkladu až do přibližně 450°C 

 

Nebezpečné reakce : Nejsou známy žádné nebezpečné reakce 
 

Nebezpečné produkty  
rozkladu : Nejsou známy žádné nebezpečné produkty rozkladu 

 
 

11. Toxikologické informace 
Všeobecné údaje : Doposud nejsou známy žádné škodlivé účinky 



Bezpečnostní list 
V souladu s předpisy ES 1907/2006/EC 

 

Revize č.: 7 Revidované vydání dne: 17-08-2021 

Strana 3/3 

12. Ekologické informace 

 

Informace o likvidaci : Produkt je biologicky odbouratelný a může být kompostován. 
 

Další informace : Nerozpustné ve vodě 
 
 

13. Pokyny pro likvidaci výrobku 
Produkt : Preferovanou metodou likvidace je spálení za využití vzniklé energie. 

Alternativou je skládka na místě k tomu určeném. Likvidace musí 
být prováděna v souladu s platnými místními i národními předpisy. 

 

Obaly : Obaly by měly být likvidovány podle pravidel třídění odpadu v 
souladu s platnými místními i národními předpisy. 

 
 

14. Informace důležité pro přepravu výrobku 
ADR : Bez omezení 

 

ADNR : Bez omezení 
 

RID : Bez omezení 
 

IATA : Bez omezení 
 

IMDG : Bez omezení 
 
 

15. Informace o předpisech 
Označování podle norem EU : 

 
 
Výrobek nepodléhá pravidlům výstražné identifikace výrobku ve smyslu 
Direktiv EU nebo příslušných národních právních předpisů. 

 
 

16. Ostatní informace 
Útvar vydávající Bezpečnostní list : Zajišťování kvality 

 

Kontakt : P. de Jong 
 

Informace v tomto bezpečnostním listu vychází ze současných znalostí a zkušeností. Současná fakta 

neposkytují žádné informace o kvalitách a vlastnostech výrobku. 


	Revize č.: 7 Revidované vydání dne: 17-08-2021
	1. Údaje o produktu a výrobci
	2. Identifikace nebezpečnosti
	3. Složení/ informace o složkách
	Nebezpečné složky : Neobsahuje

	5. Opatření při hašení výrobku
	Zvláštní nebezpečí z výrobku samotného, produktů jeho

	6. Opatření v případě náhodného úniku výrobku
	Opatření pro ochranu životního
	Revize č.: 7 Revidované vydání dne: 17-08-2021

	7. Manipulace a skladování
	8. Ochrana zdraví osob a působení výrobku
	Složky s limitními hodnotami,
	Všeobecná ochranná a hygienická

	9. Fyzikální a chemické vlastnosti
	10. Stálost a reaktivita výrobku
	Nebezpečné produkty

	11. Toxikologické informace
	13. Pokyny pro likvidaci výrobku
	14. Informace důležité pro přepravu výrobku
	15. Informace o předpisech
	Označování podle norem EU :

	16. Ostatní informace

